

Krośnice, dnia 9 lutego 2023 r.

RGPOŚil.271.5.2.2023

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

dotyczy: zamówienia publicznego znak: RGPOŚil.271.5.2.2023 z dnia 27 stycznia 2023 roku: „**Termomodernizacja wraz z przebudową i nadbudową szkoły podstawowej w Kuźnicy Czeszyckiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem terenu**”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) wobec zapytań Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na zadane zapytania (bez ujawniania źródła zapytania):

Pytanie nr 1:

Czy w stolarce zastosować szkło P3 jednostronnie czy obustronnie?

Odpowiedź nr 1:

Należy zastosować szkło P3 jednostronnie.

Pytanie nr 2:

Który wymiar podany w zestawieniu stolarki dla okna O32 jest prawidłowy?

Odpowiedź nr 2:

Prawidłowy wymiar okna O-32 to szer. 90 cm i wys. 45 cm.

Pytanie nr 3:

Proszę o przedstawienie technologii zapewniającej uzyskanie wsp. $U_d=1,3W/m^2K$ dla drzwi przeznaczonych do renowacji.

Odpowiedź nr 3:

Drzwi należy poddać renowacji zgodnie z opisem zawartym w projekcie.

Pytanie nr 4:

Które elementy w stolarce podlegają złoceniu?

Odpowiedź nr 4:

W opisie jednoocznie wskazano drzwi, które podlegają złoceniu.

Pytanie nr 5:

Które okna wyposażyć w mechanizmy umożliwiające otwieranie kwater z poziomu podłogi?

Odpowiedź nr 5:

Okna w sali gimnastycznej należy wyposażyć w mechanizm umożliwiający otwieranie z poziomu podłogi.

Pytanie nr 6:

Które grzejniki mają zostać zabudowane, jaką obudowę zastosować, w jakim kolorze oraz wzorze?

Odpowiedź nr 6:

Wszystkie grzejniki podlegają obudowie za pomocą systemowych obudów z blachy aluminiowej perforowanej lakierowanej proszkowo.

Pytanie nr 7:

Jaki jest szczegółowy przekrój warstw przez dach pokryty gontem papowym aby uzyskać NRO?

Odpowiedź nr 7:

Dach kryty gontem papowym należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie nr 8:

Jakie obróbki blacharskie zastosować: blacha cynk-tytan czy cynk-tytan powlekany grafitem, gdyż materiały różnią się znacząco w cenie.

Odpowiedź nr 8:

Obróbki blacharskie należy wykonać z blachy tytan.-cynkowej w kolorze grafitowym.

Pytanie nr 9:

Proszę o określenie szczegółowych wytycznych dla dachówki karpiówki.

Odpowiedź nr 9:

Budynek „A” należy pokryć dachówką karpiówką układana w koronkę.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający wymaga aby szyby w oknach były wykonane jako bezpieczne dwustronnie, czy tylko jako jednostronnie bezpieczne?

Odpowiedź nr 10:

Należy wykonać jednostronnie bezpieczne.

Pytanie nr 11:

Okna PCV (O-05, O-06, O-07, O-15, O-16) w uwagach są opisane jako okna uchylne, natomiast na schemacie zostały przedstawione jako okna rozwieralno-uchylne. Którą wersją należy się kierować?

Odpowiedź nr 11:

Okna należy wykonać jako rozwieralno-uchylne.

Pytanie nr 12:

Rozmiary okna O-11 uniemożliwiają wykonanie jako okno w całości uchylne. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania okna O-11 podzielonego na dwie części (jak w przypadku okna O-9), gdzie tylko część górna będzie wykonana jako uchylna?

Odpowiedź nr 12:

Okna O-11 należy wykonać zgodnie z dokumentacją.

Pytanie nr 13:

Czy okna PCV należy wyposażyć w nawiewniki?

Odpowiedź nr 13:

Okna PCV należy wyposażyć w nawiewniki.

Pytanie nr 14:

Czy w związku z renowacją ścian w Budynku "A" Zamawiający wymaga wykonanie iniekcji ciśnieniowej? Jeżeli tak, prosimy o uaktualnienie przedmiaru w związku z tym zakresem prac.

Odpowiedź nr 14:

Zgodnie z dokumentacją projektową należy wykonać iniekcję ciśnieniową ścian zewnętrznych oraz ściany wewnętrznej nośnej w budynku „A”.

Pytanie nr 15:

Proszę również o wskazanie ścian, które należy osuszyć metodą iniekcji.

Odpowiedź nr 15:

Zgodnie z dokumentacją projektową należy wykonać iniekcję ciśnieniową ścian zewnętrznych oraz ściany wewnętrznej nośnej w budynku „A”.

Pytanie nr 16:

Czy wszystkie drzwi aluminiowe wewnętrzne mają zostać wykonane jako ewakuacyjne wyposażone z dźwignie paniczne, gdyż rzutuje to na ostateczną cenę?

Odpowiedź nr 16:

Wszystkie drzwi wskazane w zestawieniu stolarki należy wyposażyć w dźwignie antypaniczne.

Pytanie nr 17:

Do budynku A - Wg przekrojów istniejące ściany fundamentowe wewnętrzne i zewnętrzne należy zaizolować izolacją pionową z obu stron. Brak w przedmiarze wykopów, czyszczenia murów, ewentualnego tynkowania jak będzie potrzebne, izolacji dysperbitem i zasypania. Wg przekrojów głębokość do góry ławy to około 1.40m. Jest do zaizolowania 74mb murów dwustronnie, co daje 207m² izolacji, oraz 207m³ wykopów i zasypania. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź nr 17:

Przedmiar robót pełni funkcję pomocniczą. Nadrzędnym dokumentem jest dokumentacja projektowa wg której należy wycenić cały zakres prac niezbędnych do realizacji inwestycji.

Pytanie nr 18:

Do budynku B - Wg dokumentacji należy odkopać, zaizolować i zasypać mury fundamentowe wewnętrzne i zewnętrzne od środka, Prosimy o zwiększenie pozycji przedmiarowych o te pozycje.

Odpowiedź nr 18:

Przedmiar robót pełni funkcję pomocniczą. Nadrzędnym dokumentem jest dokumentacja projektowa wg której należy wycenić cały zakres prac niezbędnych do realizacji inwestycji.

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) wobec zapytań Wykonawców (część odpowiedzi została udzielona powyżej, pozostała część zapytań skierowana do Zamawiającego wymaga analizy przez projektanta i zostanie opublikowana w terminie późniejszym) Zamawiający modyfikuje treść SWZ w następujący sposób:

- 1. Pkt. 1.1) rozdziału 15 SWZ otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:**
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem <https://platformazakupowa.pl/pn/krosnice> do dnia 17 lutego 2023 roku, do godziny 10:00:00”
- 2. Strona tytułowa SWZ otrzymuje nowe brzmienie o treści jak w załączeniu.**
- 3. Pkt. 2.1) rozdziału 15 SWZ otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:**
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17 lutego 2023 roku o godzinie 10:45:00 poprzez odszyfrowanie ofert na <https://platformazakupowa.pl/pn/krosnice>.”
- 4. Pkt. 13.1 rozdziału 13 SWZ otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:**
„Wykonawca związany jest ofertą do dnia 17 marca 2023 roku. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”

Niniejsze odpowiedzi oraz modyfikacje stanowią integralną część postępowania przetargowego znak: RGPOŚil.271.5.2023 z dnia 27 stycznia 2023 roku i są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o zamówienie. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

GMINA KROŚNICE
ul. Sportowa 4 56-320 Krośnice
tel. (0-71) 384-60-00, fax.(0-71) 384-60-15
NIP: 916-13-04-684, REGON: 931934704
<http://bip.krosnice.pl/>, E-mail:sekretariat@ug.krosnice.pl

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Termomodernizacja wraz z przebudową i nadbudową szkoły podstawowej
w Kuźnicy Czeszyckiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą
i zagospodarowaniem terenu**

postępowanie prowadzone jest w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11.09.2019 Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej w skrócie „ustawą”

nr zamówienia publicznego

RGPOŚiL.271.5.2023

Tryb postępowania:

podstawowy bez negocjacji

Podstawa prawna:

art. 275 pkt 1) w zw. z art. 266 – 274, art. 276, art. 277 ust. 1, art. 280, art. 281, art. 283-286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.).

termin składania ofert..... 17.02.2023 r. do godz. 10⁰⁰

termin otwarcia ofert..... 17.02.2023 r. o godz. 10⁴⁵

osoby upoważnione do kontaktów z Wykonawcami

w zakresie procedury przetargowej..... Krzysztof Bień tel. (071) 38 46 026

w zakresie przedmiotu zamówienia..... Jarosław Krzywiński, Andrzej Szmigiel tel. (071) 38 46 019, (071) 38 46 020